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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 23 września 2019 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

4. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 23 września 2019 roku o godz. 1300 po stwierdzeniu kworum otworzyła  

i prowadziła Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty bez uwag przy 7 głosach za. 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 7 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały o zmianie uchwały  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście  

na lata 2019 - 2028. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną 

głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek 

dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie 

dodatków do wynagrodzeń nauczycieli 
 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymującym się nie było. 

 

Ad. pkt 5 – Informacja o stanie zaawansowania prac nad zmianami miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego (pkt 9 planu pracy komisji).   

 

Informacje przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

Dyskusja. 
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Ad. pkt 6 – Informacja o przebiegu prac projektowych i inwestycyjnych dotyczących 

realizacji inwestycji: Droga ekspresowa S3 oraz Budowa stałego połączenia pomiędzy 

Wyspami Wolin i Uznam (pkt 16 planu pracy Komisji). 

 

Informacje przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 7 – Wolne wnioski. 

 

Radny Stanisław Bartkowiak oraz radny Wiesław Góreczny poruszyli tematy związane  

z przebudową ul. Wojska Polskiego. 

 

Ad. pkt 8 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sylwia Marszałek zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 23 września 2019 roku  

o godz. 1420. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

    

Wiceprzewodnicząca 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

 

Sylwia Marszałek 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Flankowska 


